
令和５年２月27日 

代表者 各位 

京 都 府 立 る り 渓 少 年 自 然 の 家 

                             指定管理者：グリーンパルるり渓共同事業体 

 

第１回【４月利用 一般団体】 

野外活動オリエンテーション・事前協議会の開催について（ご案内） 
 

平素は、るり渓少年自然の家の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今回の貴団体のご利用に際しまして、下記のとおり野外活動オリエンテーション並びに事前協議会を開催し

ますので、ご多用中のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いします。 
 

記 
 

 １ 日  程  令和５年３月11日（土） 

         野外活動オリエンテーション  ９：30～10：20 

事前協議会          10：30～12：00 

※ 野外活動オリエンテーションを希望されない団体は、10：20までにお越しください。 

 ２ 場 所  るり渓少年自然の家 本館 

 ３ 内   容 

時 間 内 容 

９：20 

９：30 

 

10：20 

10：30 

 

 

 

11：30 

 

 

12：00 

野外活動オリエンテーションの受付開始 

野外活動オリエンテーション 

・野外炊飯、キャンプファイア等、野外活動に関する説明を行います。 

事前協議会の受付開始 

事前協議会 

（１）全体会 

・感染症対策に関する依頼事項や利用にあたっての留意事項、提出書類の書き方

などについて説明します。 

（２）個別協議（1団体15分程度） 

・活動プログラム等について団体ごとに職員と個別に確認します。 

・同宿団体がある場合は、団体間で調整します。 

終了予定 
 

  ４ 添付書類 

・野外活動オリエンテーション並びに事前協議会の実施に伴う新型コロナウイルスの感染防止対策について 

・事前協議メモ 1部 
  

５ 留意事項 

 (1) 別紙の「事前協議メモ」に必要事項を記入・コピーの上、当日２部（提出用と団体控え）ご持参ください。 

   (2)  感染防止のため、上靴（スリッパ）を必ずご持参ください。 

(3)  事情により欠席される場合は、事前にご連絡いただきますとともに、来所くださる日時をお知らせくだ

さい。なお、ご出席いただけない場合は活動プログラム等について、貴団体のご希望に添えない場合があ

りますので予めご承知おき願います。 

 
－お問い合せ先－  

〒622-0065 京都府南丹市園部町大河内小米阪1‐9 京都府立るり渓少年自然の家（担当：塚原） 

TEL 0771-65-0190  FAX 0771-65-0191 


